
                                                    *MUZAP002U6CY* 
                                                            MUZAX00R07TV 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

Číslo smlouvy objednatele: ORM/2023/01198/1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Parkování v lokalitě ul. Vrchlického, Žatec“ 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Žatec 

se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  

Zastoupené:    Ing. Radim Laibl, starosta města   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Ing. Radim Laibl, starosta města  

Tel/fax: +420 415 736 102, +420 415 736 148  

E-mail: laibl@mesto-zatec.cz  

 

- ve věcech technických: – vedoucí odboru rozvoje města  

Tel: 

E-mail: 

Mobil: 

 

investice 

Tel: 

E-mail: 

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 

DIČ:    CZ00265781 

 

dále jen „objednatel“ 

 

STAVKOM Veletice s.r.o.   

Název zhotovitele 

se sídlem:   Veletice 1, 438 01 Holedeč 

n     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  

vložka 41203.             

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Michal Bajušev, jednatel 

Telefon, fax:   

Mobil:    



  

E-mail:   stavkomveletice@seznam.cz 

 

- ve věcech technických: Michal Bajušev      

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:   stavkomveletice@seznam.cz 

 

- ve věcech stavby:  Michal Bajušev   

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:   stavkomveletice@seznam.cz 
 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.     

Číslo účtu:      

Identifikační číslo:  06935508    

DIČ:    CZ06935508 

 

dále jen „zhotovitel“ 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Parkování v lokalitě ul. Vrchlického, Žatec“ ze dne 05. 01. 2024, dále jen Smlouva o dílo. 
 

2.1 V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle  

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce a méněpráce, jak jsou 

uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 1. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1. 
 

2.2 V návaznosti na odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 1 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 

Smlouvě o dílo mění takto: 

 

Původní text:  

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

Cena díla bez DPH                                             2.855.125,81 Kč       

DPH z ceny díla           599.576,42 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          3.454.702,23 Kč 

Slovy: Třimilionyčtyřistapadesátčtyřitisícsedmsetdva korundvacettřihaléřů českých 
 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

mailto:stavkomveletice@seznam.cz


  

Cena díla bez DPH                                             3.178.206,81 Kč       

DPH z ceny díla           667.423,43 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          3.845.630,24 Kč 

Slovy: Třimilionyosmsetčtyřicetpěttisícšestsettřicetkorundvacetčtyřihaléřů českých 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží jeho elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu 

smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 

- položkový soupis prací 

4.  Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

v tomto registru zajistí objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

6. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města Žatce č. 599/2024 

ze dne 09. 08. 2024. 

 

 

 

V Žatci dne:                             V Žatci dne: 

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

 

 

Ing. Radim Laibl      Michal Bajušev 

starosta města         jednatel                                                                     



Pavel Rajkov

PARKOVÁNÍ V LOKALITĚ UL.VRCHLICKÉHO, ŽATEC - méně/vícepráce

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba S - 61 514

Objekt SO 100: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - 61 514

Oddíl 001: Zemní práce - 21 107

1 SP 112151111 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm kus - 6,000                           

3 SP 162201401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus - 5,000                           

4 SP 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus - 45,000                           

5 SP 162201405 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus - 1,000                           

6 SP 162301941 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus - 9,000                           

34 SP 166X1681 Přesazení vzrostlého stromu ks - 1,000

Plný popis:

Oddíl 005: Komunikace pozemní

45 SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 - 2,250                           

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba V –

NOVÁ VOZOVKA Z BET. SKL. DLAŽBY 100/200/80mm - BARVA ŠEDÁ - SKLADBA V –

809 809,000

46 SP 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 - 2,250                           

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba V –

NOVÁ VOZOVKA Z BET. SKL. DLAŽBY 100/200/80mm - BARVA ŠEDÁ - SKLADBA V –

809 809,000

47 SP 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 - 2,250                           

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba V –

NOVÁ VOZOVKA Z BET. SKL. DLAŽBY 100/200/80mm - BARVA ŠEDÁ - SKLADBA V –

809 809,000

48 H 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 - 10,340                           

Plný popis:

49 SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 - 26,660                           

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba P –

NOVÉ PARKOVIŠTĚ Z BET. VEGETAČNÍCH TVÁRNIC 600/400/80mm - BARVA ŠEDÁ - SKLADBA P –

453 453,000

VYZNAČENÍ KOLMÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ Z BET. SKL. DLAŽBY 100/200/80mm (ŠÍŘKA 10cm) - BARVA 

ČERVENÁ - SKLADBA P 

–

175*0,1 17,500

50 SP 596412213 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2 m2 - 26,690                           

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

---

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton)  s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hu

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

---

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 3.4.2023



Pavel Rajkov

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba P –

NOVÉ PARKOVIŠTĚ Z BET. VEGETAČNÍCH TVÁRNIC 600/400/80mm - BARVA ŠEDÁ - SKLADBA P –

453

51 H 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 - 30,920                          

Plný popis:

53 H 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 - 0,495                          

Plný popis:

54 SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 1,080                          

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba CH –

NOVÉ CHODNÍKY Z BET. SKL. DLAŽBY 100/200/60mm - BARVA ŠEDÁ - SKLADBA CH –

191 191,000

NOVÉ VAROVNÉ PÁSY Z BET. SKL. DLAŽBY 100/200/60mm - RELIÉFNÍ POVRCH! - BARVA ČERVENÁ - 

SKLADBA CH 

–

3 3,000

57 SP 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 4,080                          

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba CH –

NOVÉ CHODNÍKY Z BET. SKL. DLAŽBY 100/200/60mm - BARVA ŠEDÁ - SKLADBA CH –

191 191,000

58 H 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 0,260                          

Plný popis:

59 SP 584121109 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2 m2 - 30,000

Plný popis:

Výkaz výměr: Po zasypání rýhy bude provedeno pískové lože v tl.5cm na které budou 

umístěny silniční ŽB panely IZD 300/200/15 JP 20t. Tyto panely budou osazeny dle 

–

3*10 30,000

60 H 59381004 panel silniční 3,00x2,00x0,15m kus - 5,000

Plný popis:

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání

                         

65 SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 9,650                          

Plný popis:

Výkaz výměr: NOVÉ SILNIČNÍ OBRUBY ŠÍŘKY 10cm DO BET. LOŽE S OPĚROU –

381 381,000

66 H 59217033 obrubník betonový silniční 1000x100x250mm m 2,030                          

Plný popis:

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro 

plochy přes 300 m2

---

---

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněn

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

---

Osazení silničních dílců ze železového betonu  s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2

---

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/3 3.4.2023



Pavel Rajkov

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

67 SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 2,450                           

Plný popis:

Výkaz výměr: NOVÉ ZÁHONOVÉ OBRUBY ŠÍŘKY 5cm DO BET. LOŽE S OPĚROU –

204 204,000

68 H 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 2,450                           

Plný popis:

69 SP 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus - 1,000

Plný popis:

Výkaz výměr: 2; SDZ "IP12" (VYHRAZENÉ STÁNÍ) 2,000

1; SDZ "IP11a" (PARKOVIŠTĚ) 1,000

1; SDZ "IP10a+B29+E13" (SLEPÁPOZEMNÍ KOMUNIKACE+ZÁKAZ STÁNÍ+TEXT "NÁSTUPNÍ PLOCHA 

POŽÁRNÍ TECHNIKY"

1,000

70 H 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus - 1,000

Plný popis:

Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky

---

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/3 3.4.2023



1 SP 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 191,930

2 SP 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
přes 100 m3

m3 191,930

3 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 191,930

4 SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 191,930

5 SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 345,470

6 SP 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně

m2 1 279,500

7 SP 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 
3 m

m2 1 279,500

8 H 693111X2 geotextilie 300g/m2 m2 1 345,000

9 564951313 Podklad z betonového recyklátu tl. 150mm m2 1 279,500

10 SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 460,620

11 ON 011103000 Hutnící zkoušky soubor 1,000

celkem Kč bez DPH 384  595,- 
DPH 21% 80 765,-
celkem Kč s DPH 465 360,-

 

vícepráce - sanace podloží ul. Vrchlického, Žatec


